

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Newco 2 af 30. december 2009 ApS

CVR-nr. 32 76 33 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.



Andreas Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Newco 2 af 30. december 2009 ApS
Gydevang 1
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 76 33 67
Stiftet: 30. december 2009
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Tandrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt, at værdiansætte selskabets unoteret aktier til en beregnet dagsværdi baseret på en fastsat beregningmetode som er beskrevet i note 2.

Det er ledelsens opfattelse, at den beregnede handelskurs er udtryk for aktiernes handelsværdi. Denne kan dog fravige i forbindelse med afhændelsen da der ikke eksisterer et standardiseret marked for denne type aktier.

Indregning til dagsværdi påvirker årets resultat positivt med 1.656 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.180	-18
Indtægter af andre kapitalandele	1.656.386	-642
Andre finansielle indtægter	43	1
Resultat før skat	1.646.249	-659
1 Skat af årets resultat	2.534	4
Årets resultat	1.648.783	-655
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	815.716	912
Overføres til overført resultat	833.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.567
Disponeret i alt	1.648.783	-655

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i unoterede aktier	37.500.000	35.802
	Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500.000	35.802
	Anlægsaktiver i alt	37.500.000	35.802
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	21.244	8
	Omsætningsaktiver i alt	21.244	8
	Aktiver i alt	37.521.244	35.810

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	131.019	125
3	Overført resultat	36.546.093	34.752
	Egenkapital i alt	36.677.112	34.877
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.415	11
	Anden gæld	10.001	10
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	815.716	912
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	844.132	933
	Gældsforpligtelser i alt	844.132	933
	Passiver i alt	37.521.244	35.810
4	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.534	-4
	<u>-2.534</u>	<u>-4</u>
2. Kapitalandele i unoterede aktier		
Kostpris 1. januar 2012	18.500.000	18.500
Tilgang i årets løb	967.183	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2012	<u>19.467.183</u>	<u>18.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	17.301.431	19.794
Årets opskrivninger	1.656.386	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-642
Modtaget udbytte	-925.000	-1.850
Opskrivninger 31. december 2012	<u>18.032.817</u>	<u>17.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>37.500.000</u>	<u>35.802</u>

Aktierne i de unoterede aktier er værdiansat til den seneste anvendte salgskurs.

Artha Holding A/S, ejerandel 16,31%

Egenkapital kr. 77.159.609

Resultat kr. 6.356.552

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	34.751.862	34.876.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.067	833.067
Kapitaludvidelse	6.019	961.164	967.183
Egenkapital 31. december 2012	<u>131.019</u>	<u>36.546.093</u>	<u>36.677.112</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Selskabet hæfter således solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.